
 
Uchwała Nr XLI/293/2014

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia  07 listopada 2014r.

   

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie  art.  18  ust.  2   pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku  o   samorządzie
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.)  art. 211, art. 212, art. 215, art. 216,  art. 217,
art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.
U. z 2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje : 

§ 1

1.Zwiększa  się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę    110 854,73 zł,  jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym:

1) zwiększa  się dochody bieżące o kwotę         86 487,25 zł, w tym
dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z 
zagranicy w kwocie   878,94  zł,
2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    224,98 zł,

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    31 000,01 zł.
4) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę       6 407,55 zł, w tym
dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z 
zagranicy w kwocie   6 407,55  zł,

 

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
22 484 821,93 zł
    1) dochodów bieżących        20 480 273,51 zł,
    2) dochodów majątkowych     2 004 548,42 zł. 

3. Zwiększa  się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę    3 141 211,30 zł jak w 
załączniku    nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę           90 000,00  zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę         52 724,98  zł, 
3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę      3 193 936,28  zł w tym

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z 
pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i 



Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących z zagranicy w kwocie      3 193 936,28  zł,
4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę      90 000,00  zł

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w 
wysokości      27 601 431,32 zł,   w tym:
1) wydatki bieżące            20 479 909,04  zł,
2) wydatki majątkowe         7 121 522,28 zł.

§ 2

Po zmianach  określa  się  deficyt  budżetu,  który  wynosi   5 116  609,39 zł, który  zostanie
pokryty  z kredytu oraz  z wolnych środków.  

Zwiększa  się  wolne  środki  o  których  mowa w art.  217 ust.  2  pkt  6  ustawy o  finansach
publicznych o kwotę  1 030 356,57 zł.

Zwiększa się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę
2 000 000,00  zł, na finansowanie zadań inwestycyjnych. 

Po  zmianach  określa  się  łączną  kwotę   planowanych  przychodów budżetu  Gminy  w
wysokości   6     895 633,39 zł. 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący przychodów
i  rozchodów  budżetu   gminy  w  2014  roku  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr  3 do
niniejszej uchwały.

§3

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19  grudnia
2013r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok dotyczący zestawienia
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2014 roku otrzymuje brzmienie
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§4

Paragraf 4 uchwały Nr XXXII/221/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19 grudnia 2013r. w
sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2014 rok, otrzymuje brzmienie:

„§ 4  Określa  się  limity  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów  i  pożyczek  oraz
emitowanych papierów wartościowych na:



1) Wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących  z
budżetu Unii Europejskiej do kwoty     1 500 000,00 zł,

2) Pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  przejściowego  deficytu  budżetu  do  kwoty
1 000 000,00 zł,

3) Finansowanie planowanego deficytu do kwoty 2 000 000,00 zł

§5

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powyższe zmiany spowodowane są:
Zwiększeniem   dochodów w:

dz. 010 rozdz. 01095 par. 0770 wpływy ze sprzedaży gruntów na kwotę 26 000,00 zł 

dz. 700 rozdz. 70005 par. 0470  wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste  na  kwotę  3000,00 zł 
dz. 700 rozdz. 70005 par. 0830 wpływy z usług  na kwotę 729,64

dz. 700  rozdz. 70005  par. 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych na kwotę  5000,00 zł

dz. 756 rozdz. 75601  par. 0350 podatek w formie karty podatkowej na kwotę   700,00 zł
dz. 756 rozdz. 75616  par. 0310,  0320, 0340, 0360, 0370, 0490, 0910 dochody z podatków i opłat –
os. Fizyczne na kwotę  29 386,00 zł
dz. 756 rozdz. 75621  par. 0020 podatek dochodowy od osób prawnych  na kwotę   39 000,00 zł
dz. 758 rozdz. 75814 par. 0920 pozostałe odsetki na kwotę  2 611,00 ( od lokat bankowych UG-
2000,00 zł,  GOPS- 611,00 zł )

dz. 801 rozdz. 80104  par. 2707,  wpływ środków dot. rozliczenia projektu z Euroregionu Viadrina
pn.” Wszystkie dzieci nasze są” na kwotę   878,94 zł
dz. 852 rozdz. 85212, 85216  par. 0920, 0970 wpływy z różnych dochodów i pozostałe odsetki na
kwotę  2260,86 zł.

dz. 921 rozdz. 92109 par. 0750 wpływy z najmów – sale wiejskie na kwotę   700,00 zł
dz. 921 rozdz. 92195 par. 0830 wpływy z różnych  usług na kwotę  4 000,00 zł

Zmniejszenie dochodów w :

dz. 801 rozdz. 80101  par. 2010 zmniejszenie dot. celowej na zadania zlecone dot. zakupu książek do
kl. I   na kwotę 224,98 zł
 
dz.  921 rozdz.  92109  par.  6288  zmniejszenie  dochodów –  PROW  rozliczenie  projektu
współfinansowanego – Sala  w Stawie na kwotę  6 407,55 zł   

Zwiększeniem wydatków w:

dz. 010 rozdz. 01010  par.6058, 6059 dot.  budowy wodociągu ul. Dębowa w Lubiszynie o dł. 451,83
metrów,  na kwotę   190 071,82 zł  z dofinansowaniem PROW 75% wartości netto 

dz. 600 rozdz. 60014   par. 2710   dotacja  na  modernizację     drogi powiatowej na odcinku  Brzeźno-
Buszów   o pow. 600 m2      na  kwotę    20 000,00 zł ( nakładka ) 

dz. 700 rozdz. 70005 par. 4270 dot.  remontu dachu spalonego budynku w Ściechowie nr 1 na kwotę
70 000,00 zł.

dz.  900  rozdz.  90001   par.6058,  6059  dot.   rozbudowy  i  przebudowy  oczyszczalni  ścieków  w
Lubiszynie,  na kwotę  3 003 864,47 zł  z dofinansowaniem Urzędu Marszałkowskiego PROW 75%
wartości netto 



Zmniejszenia wydatków w :

dz. 600 rozdz.60016 par. 6050 na kwotę 90 000,00 zł przeniesienie środków finansowych na zadania
dot.  dotacji  dla  Powiatu  kwota  20 000,00  zł  oraz  70 000,00  zł  na  remontu   spalonego  dachu  w
miejscowości Ściechów nr 1 

dz. 710 rozdz. 71004 par. 4300  dot. zmniejszenia planu  wydatków   o kwotę   10 500,00 zł

.
dz. 757 rozdz. 75702, par. 8110 dot. urealnienia   planu  finansowego spłaty odsetek od zaciągniętych
kredytów o kwotę 15 000,00 zł

dz. 801 rozdz. 80101, 80103  par. 4010, 4210, 2540  dot. urealnienia planów finansowych na kwotę
27 000,00 zł oraz zmniejszenia dotacji  na zadania zlecone na kwotę 224,98( zakup książek dla kl. I)  
 


